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Jyväskylän Puumessujen ohjelmassa: Syysriihi 2019 

Puumessut järjestetään Jyväskylän Paviljongissa 4.–6. syyskuuta. Puumessut tuo toimialan yritykset ja 
ammattilaiset saman katon alle. Tapahtuma esittelee saha- ja levyteollisuuden uusinta tekniikkaa, 
monipuolista puusepänteollisuutta ja huippunykyaikaista puuntyöstöteknologiaa. Tänä vuonna mukana on 
myös biotalous ja sen innovaatiot. 

Puumessut tarjoavat ohjelmaa sekä messujen ohjelmalavoilla että Paviljongin auditoriossa. Syysriihi on 
Puumessujen vakioseminaari, joka käsittelee ajankohtaisia puuteollisuuden teemoja. Tänä vuonna Syysriihen 
aiheena on Mitä uutta puusta – Pelastaako puu maailman?  

Metsäkeskustelu käy tällä hetkellä kiivaana Suomessa ja maailmalla. Suomen metsäkeskuksen johtaja Ari Eini 
pureutuu Syysriihen esitelmässään ilmastonmuutokseen ja metsien monimuotoisuuteen. Eini pohtii 
ilmastonmuutosta myös siltä kannalta, kuinka metsätalous pystyy sopeutumaan siihen.  

Pohjoismaiset metsät ja niiden käyttö ja käsittely ovat Euroopan muissa osissa asuville varsin tuntemattomia. 
Euroopan unionin päätöksenteko kuitenkin vaikuttaa Pohjoismaiden metsien käyttöön. Tätä päätöksentekoa 
ja sen vaikuttavuutta Suomen kannalta valottaa seminaarissa europarlamentaarikko Henna Virkkunen.  

Puurakentaminen on hyvässä huudossa Suomessa, mutta kasvua kaivataan vielä lisää. Puutuoteteollisuus 
ry:n toimitusjohtaja Matti Mikkola pohtii puheenvuorossaan mitä toimenpiteitä uuden hallitusohjelman 
puun käytön lisäyksen tavoitteet edellyttävät.  Puuinfon toimitusjohtaja Mikko Viljakainen tulee kertomaan 
seminaariin puurakentamisen trendeistä maailmalla. Esityksessä käsitellään puurakentamisen tilannetta ja 
viimeisintä kehitystä erityisesti Keski-Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa.   

Uusista puusta kehitettävistä tuotteista tulee kertomaan Metsä Fibren tekninen johtaja Matti Toivonen. 
Metsä Groupin biotuotetehdas Äänekoskella tuottaa havu- ja koivusellun lisäksi muita biotuotteita, kuten 
mäntyöljyä, tärpättiä ja bioenergiaa. Tuotekonseptia jo täydentäneitä uusia biotuotteita ovat puun kuoresta 
saatava tuotekaasu, tehtaan hajukaasuista valmistettava rikkihappo sekä jätevedenpuhdistamon lietteistä 
jalostettava biokaasu ja -pelletit.  

Sahateollisuuden markkinakatsauksen tulee pitämään Sahateollisuus ry:n toimitusjohtaja Kai Merivuori.  
Päivän puheenjohtajana toimii puurakentamisen ohjelmapäällikkö Petri Heino ympäristöministeriöstä.  

Syysriihen järjestää Jyväskylän Seudun Puumiehet ja Puumiehet ry keskiviikkona 4.9. klo 13-16.30. 
Ilmoittautumiset www.puumies.fi/tapahtumat 

Lisätietoja Syysriihestä: 

Jyväskylän Seudun Puumiehet ry 
Puheenjohtaja Ilkka Ala-Kasari 
0400 747 002 
ilkka.ala-kasari@kaeser.com 

Lisätietoja Puumessuista: 

Jyväskylän Messut Oy 
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hannu.mennala@paviljonki.fi 


